

با هدف بررسی مشکلات اجرایی انجام گرفت؛ دیدار استاندار فارس با مدیرعامل شرکت مخابرات ایران



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در جلسه دیدار با مهندس مریمی مدیرعامل شرکت مخابرات ایران، با اشاره به شرایط اقتصادی کشور و لزوم بهره‌برداری مطلوب از امکانات موجود گفت: شرکت‌های مخابراتی در بروز رسانی امکانات و خدمات دارد.

خبر



مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد؛ اتصال شهرک صنعتی فراشیند به شبکه گاز طبیعی



مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: با تلاش کارکنان شرکت گاز فارس، شهرک صنعتی فراشیند به شبکه گاز سراسری متصل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس حسینی گفت: برای اجرای این طرح ۴ کیلومتر لوله‌گذاری به همراه یک ایستگاه حفاظت کاتدی نصب و یک میلیارد و پانصد میلیون تومان هزینه شده است. اجرای طرح گازرسانی به این شهرک صنعتی با هدف توسعه زیرساخت‌ها و کمک به رشد صنایع در استان فارس انجام شده و زمینه بهره‌مندی واحدهای صنعتی مستقر در این شهرک از سوخت پاک گاز طبیعی را فراهم کرده است. شرکت صنعتی فراشیند با ۷۰ هکتار مساحت، ظرفیت استقرار ۳۲۰ واحد صنعتی و اشتغال‌زایی بیش از هزار و ۷۰۰ نفر را دارد. به گفته مدیرعامل شرکت گاز فارس تاکنون از ۶۶ شهرک صنعتی در استان ۴۴ شهرک گازدار شده، عملیات گازرسانی به ۷ شهرک صنعتی مجرم، اقلید، سروستان، خرم بید، بیرم، کازرون و سده در دست اجرا و ۱۵ شهرک باقی‌مانده نیز با تلاش‌های انجام‌شده با اولویت صنایع مصرف‌کننده سوخت مایع در حال بررسی می‌باشند. حسینی با اشاره به این که شرکت گاز فارس تمام تلاش خود را برای گازرسانی به صنایع براساس مصوبه شورای اقتصاد به کار بسته، گفت: در قالب این طرح و بر اساس مصوبه سال ۹۵ شورای اقتصاد، شرکت ملی گاز ایران می‌تواند زیرساخت گازرسانی واحدهای صنعتی که سه سال از سوخت مایع استفاده کرده‌اند را به‌صورت رایگان فراهم کرده است. شرکت صنعتی فراشیند با ۷۰ هکتار مساحت، ظرفیت استقرار ۳۲۰ واحد صنعتی و اشتغال‌زایی بیش از هزار و ۷۰۰ نفر را دارد. به گفته مدیرعامل شرکت گاز فارس تاکنون از ۶۶ شهرک صنعتی در استان ۴۴ شهرک گازدار شده، عملیات گازرسانی به ۷ شهرک صنعتی مجرم، اقلید، سروستان، خرم بید، بیرم، کازرون و سده در دست اجرا و ۱۵ شهرک باقی‌مانده نیز با تلاش‌های انجام‌شده با اولویت صنایع مصرف‌کننده سوخت مایع در حال بررسی می‌باشند. حسینی با اشاره به این که شرکت گاز فارس تمام تلاش خود را برای گازرسانی به صنایع براساس مصوبه شورای اقتصاد به کار بسته، گفت: در قالب این طرح و بر اساس مصوبه سال ۹۵ شورای اقتصاد، شرکت ملی گاز ایران می‌تواند زیرساخت گازرسانی واحدهای صنعتی که سه سال از سوخت مایع استفاده کرده‌اند را به‌صورت رایگان فراهم کرده است. شرکت صنعتی فراشیند با ۷۰ هکتار مساحت، ظرفیت استقرار ۳۲۰ واحد صنعتی و اشتغال‌زایی بیش از هزار و ۷۰۰ نفر را دارد. به گفته مدیرعامل شرکت گاز فارس تاکنون از ۶۶ شهرک صنعتی در استان ۴۴ شهرک گازدار شده، عملیات گازرسانی به ۷ شهرک صنعتی مجرم، اقلید، سروستان، خرم بید، بیرم، کازرون و سده در دست اجرا و ۱۵ شهرک باقی‌مانده نیز با تلاش‌های انجام‌شده با اولویت صنایع مصرف‌کننده سوخت مایع در حال بررسی می‌باشند. حسینی با اشاره به این که شرکت گاز فارس تمام تلاش خود را برای گازرسانی به صنایع براساس مصوبه شورای اقتصاد به کار بسته، گفت: در قالب این طرح و بر اساس مصوبه سال ۹۵ شورای اقتصاد، شرکت ملی گاز ایران می‌تواند زیرساخت گازرسانی واحدهای صنعتی که سه سال از سوخت مایع استفاده کرده‌اند را به‌صورت رایگان فراهم کرده است.

مدیر دیسپاچینگ منطقه جنوب کشور هوشیاری اجتماعی و مشارکت مردمی، راهبرد تأمین نیاز مشترکین برق



مورد نیاز مشترکین یاری رسانند. توکلی با بیان اینکه ساعات اوج مصرف از ۱۲ ظهر تا ۱۸ بعدازظهر است افزود: شهروندان می‌بایست با حس شهروندی و مسئولیت اجتماعی که برای عبور از روزهای پرمصرف دارند تا حد امکان از وسایل پرمصرف در این ساعات استفاده نکنند و کار با آن را به ساعات‌های بعد موکول کنند و مصرف لوازم غیرضروری خود را باید کاهش دهند.

وی مشارکت مردم را در عبور از روزهای پرمصرف پیش رو بسیار ضروری دانست. براین اساس از مصرف بیهوده برق باید جلوگیری کرد و به این منظور مردم باید از استفاده هم‌زمان وسایل برقی پرمصرف مانند اتو، لباس‌شویی و جاروبرقی در ساعات اوج مصرف خودداری کنند.

مدیر دیسپاچینگ منطقه جنوب کشور افزود: در ایام تابستان استفاده از کولرهای آبی و گازی زیاد است و به همین دلیل باید در مصرف آن به نکاتی توجه کرد. شهروندان باید کولرهای آبی را روی دور کند و کولرهای گازی را روی درجه ۲۴ بگذارند تا صرفه‌جویی در مصرف برق رعایت شود.

توکلی ادامه داد: موارد کوچکی از سوی شهروندان انجام می‌شود که به نظر در مصرف برق مشکلی ایجاد نمی‌کند، اما همین موارد کوچک هم می‌تواند در افزایش مصرف برق مؤثر باشد، رایانه‌ای که در حالت آماده به کار، (stand by) قرار دارد در طول روز و شب مصرف زیادی خواهد داشت روز چند این مصرف کارایی ندارد اما برق مصرف می‌کند. همچنین شارژرهای گوشی که بدون گوشی به پریز برق متصل باشند برق مصرف می‌کنند. شهروندان می‌توانند در رعایت همین نکات کوچک صرفه‌جویی و مدیریت مصرف را در رفتار روزانه خود اعمال کنند.

این روزها با افزایش دما نحوه مصرف برق از سوی شهروندان نیز تغییر می‌کند، بسیاری از افراد و خانواده‌ها با هر درجه گرمای بیشتر، برای خنک کردن محیط زندگی و کار بر مصرف برق می‌افزایند، چیزی که بیش از پیش در این روزها باید مورد توجه قرار گیرد اهمیت دادن به مشارکت و همراهی مردم در مصرف بهینه برق است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت ملی مدیریت برق فارس و بوشهر، مهدی توکلی مدیر مرکز پایش و راهبری منطقه جنوب کشور (دیسپاچینگ منطقه جنوب) با بیان اینکه افزایش بی‌سابقه مصرف برق طی روزهای گذشته بیش از حد انتظار بوده است بر لزوم توجه به هوشیاری اجتماعی و مشارکت مردمی برای عبور از روزهای پرمصرف پیش رو تأکید کرد.

مدیر دیسپاچینگ منطقه جنوب کشور با بیان اینکه افزایش دما موجب کاهش میزان بارده نیروگاه‌ها و تجهیزات انتقال و توزیع انرژی برق می‌شود از مشترکین استان‌های فارس و بوشهر درخواست کرد تا برنامه‌های مدیریت مصرف را پررنگ‌تر از همیشه مورد توجه قرار دهند.

وی با بیان اینکه در تمامی کشورها ظرفیت تولید و انتقال برق به‌ویژه در فصول پرباری محدود است، موضوع مدیریت مصرف را

میزان کاهش عوارض و بهای خدمات شهری سال ۱۳۹۹ شهرداری شیراز اعلام شد: ۲۰ درصد کاهش عوارض ساختمانی، تنها تا پانزده مرداد

کلیه مؤدیان نسبت به پرداخت کل بدهی خود تا پانزدهم مرداد سال جاری اقدام نمایند مشمول کاهش ۲۰ درصدی بهای عوارض ساختمانی خواهند شد.

معاون شهردار شیراز صنعت ساختمان را از مهم‌ترین صنایع مولد و پیشران اقتصادی کشور دانست و افزود: اراده جدی برای بهبود شرایط اقتصادی شهر و عبور از تنگناهای مالی در مجموعه مدیریت شهری شیراز وجود دارد تا با اصلاح فرآیندها و اعمال سیاست‌های محرک و تشویقی در جهت بازآفرینی شاخصه‌های اقتصادی شهر و رونق‌بخشی به سرمایه‌گذاری در حوزه ساختمان گام بردارند.....

شهری خاطر نشان کرد: این مصوبه دو هدف اعمال راهکاری تشویقی در جهت احیای صنعت ساختمان «همنچنین» افزایش حجم خدمت‌رسانی به شهروندان عزیز را مورد توجه قرار می‌دهد. از این رو تحقق اهداف کلان این سیاست، به نوعی بهره‌مندی از یک سود مشارکتی برد- برد را برای سازندگان، سرمایه‌گذاران و فعالان صنعت ساختمان؛ از یک سو و رونق اقتصادی شهر شیراز از سوی دیگر را به ارمغان خواهد آورد تا از این طریق با افزایش منابع درآمدی پایدار، شهرداری بتواند از طریق تزریق نقدینگی و انجام برنامه‌ریزی‌های بهینه و متناسب با نیاز شهر، ضمن دستیابی به شاخصه‌های رفاه اجتماعی و گسترش مؤلفه‌های توسعه‌یافتگی شیراز، به گسترش زیرساخت‌های عمرانی- خدماتی و اجرای طرح‌های توسعه‌ای همت گمارد.

وی ادامه داد: مدیریت شهری شیراز با اعمال سیاست‌های حمایتی و راهکارهای تشویقی همچون کاهش تعرفه‌های ریالی عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی در تسریع این روند گام برمی‌دارد و ضمن تلاش برای برون رفت از چالش‌های اقتصادی شهر، زمینه تحرک و پویایی مجدد بازار ساختمان را فراهم می‌کند. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض و بهای خدمات را عامل افزایش راندمان خدمات شهری دانست و افزود: بی‌شک این مشارکت می‌تواند شهر را ضمن برخورداری از اقتصادی پویا و پایدار، در مسیر دستیابی به شاخصه‌های توسعه‌یافتگی و همچنین گسترش زیرساخت‌های عمرانی، رفاهی و خدماتی یاری نماید.



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به کاهش ۲۰ درصدی عوارض و بهای خدمات شهری تا پانزدهم مرداد، شهروندان و فعالان بخش ساختمان را به پرداخت عوارض و بهای خدمات شهری دعوت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، محمد هادی هاشم‌پور با اعلام این خبر، میزان کاهش عوارض و بهای خدمات شهری شهرداری شیراز تا پانزدهم مرداد سال جاری را ۲۰ درصد عنوان کرد و افزود: با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز، شهروندان و فعالان بخش ساختمانی می‌توانند در مدت مقرر از این تخفیف استفاده نمایند.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز تغییرات نرخ تورم را از مهم‌ترین دلایل تغییر نرخ عوارض ساختمانی و بهای خدمات شهری برشمرد و خاطر نشان کرد: با پیش‌بینی چشم‌انداز بازار ساختمان و رصد تغییرات تعیین‌کننده در سال جاری و به‌منظور تحرک بخشی به بازار ساختمان این فرصت در اختیار متقاضیان قرار گرفته است تا در مهلت باقی مانده برای پرداخت عوارض و یا اخذ مجوز و صدور پروانه‌های ساختمانی خود اقدام نمایند.

هاشم‌پور تصویب لایحه کاهش عوارض و بهای خدمات شهری را یک سیاست محرک برای رونق‌بخش ساختمان عنوان کرد و افزود: به‌منظور اعمال سیاست‌های حمایتی و تشویقی جهت پویایی ساخت و سازهای شهری و ارائه تسهیلات لازم در این خصوص مقرر شده چنانچه

درصد کاهش نسبت به میزان پرداختی

ردیف	درصد پرداخت نقدی	از ابتدای خرداد تا ۱۵ مرداد	از ۱۶ مرداد تا پنج مهر	ششم مهر تا پنجم آذر	ششم آذر تا پنجم بهمن	ششم بهمن تا ششم اسفند تا پایان سال
۱	۱۰۰ درصد	۲۰ درصد	۱۷ درصد	۱۴ درصد	۱۲ درصد	۶ درصد
۲	حداقل ۷۰ درصد	۱۷ درصد	۱۴ درصد	۱۱ درصد	۹ درصد	۳ درصد
۳	حداقل ۵۰ درصد	۱۳ درصد	۱۰ درصد	۷ درصد	۶ درصد	۱ درصد

قربانی ۱۶ استان فارسی دیگر در پی شیوع ویروس کرونا



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: متأسفانه ۱۶ نفر دیگر از هم استانی‌ها جان خود را در اثر بیماری کووید ۱۹ از دست دادند که با این تعداد، جمع جانباختگان به ۳۶۶ نفر رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی با حضور در استودیو سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز و اعلام آخرین وضعیت شیوع ویروس کرونا در استان، گفت: از ابتدای شیوع بیماری کووید ۱۹ در استان فارس، ۱۹۸ هزار نفر از مردم استان تحت آزمایش‌های این بیماری قرار گرفتند که تا امروز ۲۷ هزار و ۳۳۹ مورد مثبت قطعی شناسایی شده است.

عبدالرسول همتی با بیان اینکه ۲۳ هزار و ۲۱۶ نفر تاکنون با بهبودی کامل از بیمارستان‌ها مرخص شده‌اند، یا از قرنطینه خانگی خارج شده‌اند، اظهار کرد: هزار و ۱۷۹ بیمار نیز هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان فارس بستری هستند و ۹۰ بیمار به بیمارستان خدمت کنند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: متأسفانه ۱۶ نفر دیگر از هم استانی‌ها جان خود را در اثر بیماری کووید ۱۹ از دست دادند که با این تعداد، جمع جانباختگان به ۳۶۶ نفر رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی با حضور در استودیو سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز و اعلام آخرین وضعیت شیوع ویروس کرونا در استان، گفت: از ابتدای شیوع بیماری کووید ۱۹ در استان فارس، ۱۹۸ هزار نفر از مردم استان تحت آزمایش‌های این بیماری قرار گرفتند که تا امروز ۲۷ هزار و ۳۳۹ مورد مثبت قطعی شناسایی شده است. عبدالرسول همتی با بیان اینکه ۲۳ هزار و ۲۱۶ نفر تاکنون با بهبودی کامل از بیمارستان‌ها مرخص شده‌اند، یا از قرنطینه خانگی خارج شده‌اند، اظهار کرد: هزار و ۱۷۹ بیمار نیز هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان فارس بستری هستند و ۹۰ بیمار به بیمارستان خدمت کنند.

وقوع ۳۲۷ فقره آتش‌سوزی در مراتع و ارتفاعات فارس

۲۱ سورتی پرواز بالگردهای پایگاه شهید دوران برای اطفای حریق



مسئول گروه امداد طبیعت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: از ابتدای امسال تا ۲۸ تیرماه ۳۲۷ فقره آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع این استان رخ داده است. سید کاظم موسوی مسئول (گاط) گروه امداد طبیعت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، با بیان اینکه وضعیت آتش‌سوزی در ارتفاعات و مراتع این استان نگران‌کننده است، اظهار داشت: متأسفانه امسال ۳۲۷ فقره آتش‌سوزی در عرصه‌های ملی، مرتعی و جنگلی استان فارس رخ داده است.

او افزود: ۲۵ فقره از این آتش‌سوزی‌ها از عوامل طبیعی و باقیی عمدی و به دلیل سهل‌انگاری انسانی رخ داده است. موسوی ادامه داد: بیشتر حریق‌ها در ارتفاعات شهرستان‌های کازرون، فسا، خنج، چهرم و فراشیند بوده است. مسئول (گاط) گروه امداد طبیعت اداره کل منابع طبیعی و

مسئول گروه امداد طبیعت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس از مردم، در عرصه‌های منابع طبیعی را به شماره ۱۵۰۴ اعلام کنند و از روشن کردن آتش در جنگل‌ها و مراتع طبیعی استان خودداری کنند. امیر سرتیپ دوم جعفری فرمانده پایگاه هوایی شیراز نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما، با اشاره به همکاری این پایگاه با کمیته بحران در استان، اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون بالگردهای پایگاه هوایی شهید دوران شیراز برای کمک به اطفای حریق در منطقه لار، ۲۱ سورتی پرواز انجام داده‌اند که با اعزام این بالگردها موجب شد آتش در کمتر از ۲۴ ساعت مهار شود.

پاسخگویی آینا به شورای اسلامی شهر صردا:

گزارش عملکرد ایجاد زیرساخت‌های آب و فاضلاب صردا به شورای اسلامی شهر ارائه شد

پیرو اعلام شورای اسلامی شهر صردا از اداره آینا شیراز که خواستار ارائه گزارش اقدامات انجام شده و شفاف‌سازی خدمات به مردم شهر صردا شده بودند؛ گزارش عملکرد شرکت آب و فاضلاب شیراز در شهر صردا، عملیات اجرا شده و هزینه کرد در شهر صردا از زمان تحویل‌گیری تا انتهای سال ۱۳۹۸، پروژه‌های در دست اجرا در سال ۱۳۹۹ و برنامه‌های سال ۹۹ به نمایندگان مردم ارائه شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آینا شیراز، صادق رئیس شورای اسلامی شهر صردا گفت: اعضای شورای اسلامی شهر صردا به عنوان نمایندگان مردم، از پیگیری مطالبات مردم کوتاه نخواهند آمد و تلاش می‌گردد با همکاری دستگاه‌های اجرایی، حداقل بخشی از نیازهای به‌حق مردم مرتفع شود. وی ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته توسط اداره آب و فاضلاب در شهر صردا را شروعی مناسب در جهت تنویر افکار عمومی دانستند و بیان داشتند: امیدواریم این سنت حسنه در مورد سایر دستگاه‌های اجرایی نیز ادامه یابد.

امضای تفاهم‌نامه دانشگاه شیراز با دانشگاه زبان و فرهنگ پکن

اما جای زبان و ادبیات غنی فارسی در این مجموعه علمی خالی بود که با امضای این تفاهم‌نامه زمینه معرفی بیشتر از پیش فرهنگ و زبان فارسی به دنیا از شهر شیراز، زادگاه حافظ و سعدی اساتید بنام زبان فارسی، فراهم می‌شود. رئیس دانشگاه شیراز ادامه داد: در حال حاضر دانشگاه شیراز به‌منظور گسترش فعالیت‌های علمی بین‌المللی با حدود ۸۰ دانشگاه، موسسه و پژوهشکده مطرح دنیا همکاری دو جانبه دارد. او افزود: مراسم مجازی امضای این تفاهم‌نامه با حضور تصویری رئیس دانشگاه زبان و فرهنگ پکن، سفیر ایران در چین و رایشن فرهنگی ایران در چین برگزار شد.